

Rozpočet		Polní cesta C5 k.ú. Lysice				12/2015.		
ČP	objekt	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Hmotnost celkem
		D1	SO 101.1 - Polní cesta C5 - MÉNĚPRÁCE					
		1	Vedlejší náklady				8 100,00	
4	C5	specifikace	provedení zkoušek únosnosti pláně statickou zatěžovací zkouškou	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
5	C5	specifikace	provedení zkoušek únosnosti horní podkladní vrstvy statickou zatěžovací zkouškou	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
6	C5	specifikace	odebrání vzorků zeminy zemní pláně a provedební zkoušek v laboratoři	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	
		11	Přípravné a přidružené práce				5 643,90	
69	C5	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,200	2 091,00	4 600,20	
70	C5	specifikace	KARI síť 100x100x6 - vyztužení obetonování	m2	14,700	71,00	1 043,70	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				58 203,00	
51	C5	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 5000	m2	1 120,000	49,40	55 328,00	
			d x š = 924,5 x 4,0 + výhybný a sjezd					
52	C9	585301700	vápno nehašené bezprašné proviacal ST	t	12,500	230,00	2 875,00	
			$(( ( \text{pol.52} ) \times h ) \times 4\% ) \times \text{mhm} = ( ( ( 1120\text{m} ) \times 0,4 \text{ m} ) \times 4\% ) \times \text{mh} 0,7$					
		0	Ostatní náklady				37 000,00	
104	C5	specifikace	dočasný billboard - 5100mmx2400mm	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
105	C5	specifikace	stálý billboard - 5100mm x 2400 mm	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
97	C5	specifikace	Geodetické práce - výškové zaměření nivelety zemní pláně v ose v pracovních řezech	řez	5,000	100,00	500,00	
98	C5	specifikace	Geodetické práce - zaměření hotového díla v ose v pracovních řezech	řez	5,000	200,00	1 000,00	
96	C5	specifikace	Geodetické práce - výškové výtčení v pracovních řezech	řez	5,000	200,00	1 000,00	
CELKEM							108 946,90	